
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 83.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 6.9.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Ing.  Miroslav Staněk, 

Mgr. Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 83. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 83.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.

Smlouva o smlouvě budoucí  o zř ízení  věcného břemene (E.ON)

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Odpisový plán

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

4.

Výběrové ř ízení  a smlouva o dí lo na projekt "Revi tal izace a založení 

kraj inných prvků v extravi lánu města Šlapanice"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

5.

Žádost o prodej  pozemku

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

6.

Výběrové ř ízení  a smlouva o dí lo na projekt "Revi tal izace zeleně v 

int rav i lánu města Šlapanice"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

7.

VZMR II .  kategor ie s názvem „HW a SW pro databázový server“

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

8.

Stránka 1 z 7



Výběrové ř ízení  "Revi tal izace zeleně v in trav i lánu města Šlapanice I I .  -  

s ídl iště Brněnská"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

9.

Informace pro inzerenty

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

10.

Výběrové ř ízení  „Oprava komunikací na hřbi tově“

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

11.

Hodnot ící  komise "Projekt budovy v městském parku Šlapanice"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

12.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

13.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

14.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

15.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/83/RM/2017 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (E.ON)

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o souhlas se stavbou  kabelového 

vedení NN 82,5 m v pozemku města Šlapanice p. č. 2119/2 v k. ú. Šlapanice u Brna, v rámci akce 

 "Šlapanice,Dlouhá,DSNN,II.Etapa,9RD,CEDR". Dále žádá o schválení smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti, ev. č. 0038/2017.

OÚRSM předkládá RM ke schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ev. č. 0038/2017 uzavíranou mezi městem Šlapanice a žadatelem.

OÚRSM navrhuje RM předloženou smlouvu schválit.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemku se stavbou kabelového vedení NN 82,5 m v pozemku města 

Šlapanice p. č. 2119/2 v k. ú. Šlapanice u Brna, v rámci akce 

 "Šlapanice,Dlouhá,DSNN,II.Etapa,9RD,CEDR".

II. Rada města schvaluje

Stránka 2 z 7



Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ev. č. 0038/2017 se 

společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice, IČO 25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/83/RM/2017 Odpisový plán

Dle Českého účetního standardu pro některé vybrané účetní jednotky č. 708, které vedou účetnictví 

podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byl upraven odpisový plán města 

Šlapanice. V této souvislosti OÚRSM předkládá RM ke schválení Odpisový plán včetně seznamu 

odpisovaného majetku, spolu s přehledem výše odpisů a rozpuštění dotací do konce roku 2017.

I. Rada města schvaluje

odpisový plán včetně seznamu odpisovaného majetku, spolu s přehledem výše odpisů a 

rozpuštění dotací v roce 2017.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/83/RM/2017 Výběrové řízení a smlouva o dílo na projekt "Revitalizace a založení 

krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice"

Na základě schválení zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na projekt 

„Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice“ na 79. schůzi Rady města 

Šlapanice předkládáme RM protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek. Zároveň je 

RM předložena ke schválení smlouva o dílo s vítězným uchazečem.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek na akci "Revitalizace a založení 

krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice".

II. Rada města schvaluje

vítěze výběrového řízení "Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města 

Šlapanice": GOZ GARDEN s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00  Brno, IČO 05744164.

III. Rada města schvaluje

vyloučení uchazeče KAISLER s.r.o., Měřičkova 1447/48,  621 00  Brno, IČO 25523406 z 

důvodů uvedených ve zprávě o hodnocení nabídek.

IV. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0239/2017 na akci "Revitalizace a založení krajinných prvků v 

extravilánu města Šlapanice" se společností GOZ GARDEN s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 

00  Brno, IČO 05744164.

Stránka 3 z 7



Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/83/RM/2017 Žádost o prodej pozemku

Město Šlapanice je vlastníkem pozemku parc. č. 3653, orná půda, o výměře 683 m2, v k.ú. 

Šlapanice u Brna. Pozemek je zapsán na LV 10001, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 

KP Brno - venkov.

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  žádá  o prodej části pozemku 

parc. č. 3653 označené geometrickým plánem č. 3130-45/2017 jako parc. č. 3653/7 o výměře 93 

m2. Parcela přímo navazuje na  pozemek 3633/1, jehož je majitelkou, oba pozemky  tvoří ucelenou 

oplocenou zahradu, o kterou je pečováno s péčí řádného hospodáře. 

OÚRSM navrhuje zveřejnit záměr na prodej pozemku ohraničeného GP č. 3130-45/2017 jako parc. 

č. 3653/7 o výměře 93 m2 .

I. Rada města ukládá

1. Odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit záměr na prodej části pozemku parc. č. 3653 v   k. ú. Šlapanice u Brna,  

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, KP Brno venkov, evidovaném na LV 10001, 

určeném GP  pro rozdělení pozemku č. 3130-45/2017  jako parc. č. 3653/7 o výměře 

93 m2.

Termín: 22.09.2017

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/83/RM/2017 Výběrové řízení a smlouva o dílo na projekt "Revitalizace zeleně v 

intravilánu města Šlapanice"

Na základě schválení zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na projekt 

„Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice“ na 79. schůzi Rady města Šlapanice 

předkládáme RM protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek. Zároveň je RM 

předložena ke schválení smlouva o dílo s vítězným uchazečem.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek na akci "Revitalizace zeleně v 

intravilánu města Šlapanice".

II. Rada města schvaluje

vítěze výběrového řízení "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice": GOZ GARDEN 

s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00  Brno, IČO 05744164.

III. Rada města schvaluje

vyloučení uchazeče KAISLER s.r.o., Měřičkova 1447/48,  621 00  Brno, IČO 25523406 z 

důvodů uvedených ve zprávě o hodnocení nabídek.

Stránka 4 z 7



IV. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0240/2017 na akci "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice" 

se společností GOZ GARDEN s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00  Brno, IČO 05744164.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/83/RM/2017 VZMR II. kategorie s názvem „HW a SW pro databázový server“

Na základě úkolu uloženého na 79. RM "Záměr přípravy zadávací dokumentace na dodavatele 

databázového SW a HW" je předkládána RM zadávací dokumentace pro  VZMR II. kategorie 

s názvem „HW a SW pro databázový server“ pro výběr dodavatele na realizaci této veřejné  

zakázky. OIT předkládá zadávací dokumentaci ke schválení.

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci VZMR „HW a SW pro databázový server“.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/83/RM/2017 Výběrové řízení "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice II. - 

sídliště Brněnská"

Na základě schválení zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na projekt 

„Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice II. - sídliště Brněnská“ na 80. schůzi Rady města 

Šlapanice předkládáme RM protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a zprávu o hodnocení nabídek na akci "Revitalizace zeleně v 

intravilánu města Šlapanice II. - sídliště Brněnská".

II. Rada města schvaluje

vítěze výběrového řízení "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice II. - sídliště 

Brněnská": Ekostavby Brno, a. s., se sídlem U Svitavy 2, 618 00  Brno, IČO 46974687.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/83/RM/2017 Informace pro inzerenty

Rada města Šlapanice na své 10. schůzi dne 03.03.2015 schválila aktualizovaný dokument 

Informace pro inzerenty a ceník inzerce závazný pro informační média města Šlapanice. Součástí 

ceníku je i stanovení výše poplatku za komerční hlášení v městském rohlase. V roce 2016 podalo 

město Šlapanice žádost o dotaci Operační program Životní prostředí na projekt "Preventivní 

protipovodňová opatření města Šlapanice - Budování varovných, hlásných a výstražných systému  

na lokální úrovni, digitální povodňové plány". Žádosti bylo vyhověno a rada města schválila přijetí 

dotace na 68. schůzi dne 22.03.2017. Jednou z podmínek udělení dotace je nemožnost vybírání 

poplatků za komerční hlášení po dobu udržitelnosti projektu. Proto je radě města předkládán ke 

Stránka 5 z 7



schválení upravený dokument Informace pro inzerenty a ceník inzerce,ze kterého byla vypuštěna 

část týkající se zpoplatnění hlášení v rozhlase.

I. Rada města schvaluje

aktualizovaný dokument Informace pro inzerenty a ceník inzerce závazný pro informační 

média Šlapanice s platností od 07.09.2017.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/83/RM/2017 Výběrové řízení „Oprava komunikací na hřbitově“

Dne 07.08.2017 zasedala hodnotící komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Oprava komunikací na hřbitově“, prováděné v režimu veřejné zakázky malého rozsahu. Zadavateli 

byly k termínu předložení nabídek doručeny dvě nabídky. Byla provedena kontrolola úplnosti 

nabídek, provedla hodnocení a posouzení a doporučuje ke schválení vítězného uchazeče 

společnost Ing. Karel Bartušek, DiS, se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

I. Rada města bere na vědomí

zápis z otevírání obálek a hodnocenínabídek na akci „Oprava komunikací na hřbitově“.

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - společnost  Ing. Karel Bartušek, DiS, se 

sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568, jako zhotovitele pro realizaci akce 

 „Oprava komunikací na hřbitově“.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0227/2017 na realizaci akce  „Oprava komunikací na hřbitově“, se 

zhotovitelem Ing. Karlem Bartuškem, DiS, se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 

71825568.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/83/RM/2017 Hodnotící komise "Projekt budovy v městském parku Šlapanice"

Město Šlapanice vyhlásilo výběrové řízení na dodavatele projekčních prací na akci "Projekt budovy 

v městském parku Šlapanice". Pro vyhodnocení soutěžních návrhů uchazečů je nutno jmenovat 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek.

I. Rada města jmenuje

hodnotící komisi pro vyhodnocení nabídek akce "Projekt budovy v městském parku 

Šlapanice" ve složení Ing. arch. Stašek Žerava, Ing. arch. Pavel Grasse, Ing. arch. Jiří Vokřál, 

Mgr. Michaela Trněná, Mgr. Michal Klaška, Aleš Karásek, Ing. Hana Strnadová, Ing. Markéta 

Konstantová.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 6 z 7



12. Blok tajemníka

Tajemník omluven ze schůze rady města.

13. Činnost komisí

Není nic k projednání.

14. Různé

Není nic k projednání.

15. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:50 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

20.09.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 7 z 7


		2017-09-13T08:42:31+0200
	Mgr. Michal Klaška


		2017-09-13T15:55:04+0200
	Mgr. Michaela Trněná




